
Ledarlista 2023 GSK/MIF
Fotbollsverksamheten leds genom fotbollsutskottet som består av: Martin Jakobsson, Martin Grimmestrand, Johan Sandblom och 
Kristoffer Gråhns.
  Lag i GSK/MIF 2023 Ledare Epost Mobil

Rasmus Håkansson Rasmus.hakansson1@gmail.com 0735872188

Fredrik Linderholm
gulddojjan@hotmail.com

0703111119 27/3 och 24/4
Andreas Hugg 0704414154

Martin Karlsson

   

Tränare: Martin Grimmestrand gurragrimmestrand@gmail.com 070-2502729

  

från Dgoif: Henrik Lorentzon, Per Rabe  
Anna Hultman Danklint, gskanna@hotmail.com 070-1752171

Flickor 2007  

Toarpsalliansen +Dfs

Flickor 2008 Dfs+

Toarpsalliansen Louise Jacobsson louise.jacobsson@yahoo.se LJ: 0704897169

Camilla Jansson jansson.camilla@hotmail.com CJ: 0768885533

Henrik Danklint Henrik.danklint@hotmail.se 0725-877631

Johan Sandblom emwjosa@gmail.com 0733-889987

Flickor 2009/10 Christian Keränen christiankeranen@gmail.com 072-3222523

Toarpsalliansen Sanna Parkhagen 070-4872348

Rikard Lofheving Rikard.lofheving@lansforsakringar.se

Fredrik Arvén Fredrik.arven18@bredband.net 0707-459506

Christopher Larsson christopher@kprevision.se 0731-562895

Pojkar 2011/12

Johan Sandblom emwjosa@gmail.com 0733-889987

Mats Söderbom mats@soderbom.se
Jonas Börjesson Spaderknekt11@gmail.com 0703-722455

Simon Filipsson Zimon24@hotmail.com 0707-655906

Christian Keränen christiankeranen@gmail.com 072-3222523

Berat Gerxhalija

Patrik Nyman puttenyman@hotmail.com 070-7752388

Simon Filipsson Zimon24@hotmail.com 0707-655906

i samarbete med F12/13

Fredrik Berggren Linkan1986@hotmail.com #
#

Martin Bohlin           Martinbolin@hotmail.com MB 0705- 474715

Pojkar 2013 Kristoffer Gråhns Koffe_grahns@hotmail.com 702138360

Jussi Niveri josslounge@hotmail.com 707557935

Pojkar 2014 Mikael Jacobsson jacobsson.michael@live.se 0731545913

Åsa Skytt asaskytt@hotmail.se ÅS 0734153419

Mats Söderbom Mats.soderbom@gmail.com

Patrick Alriksson p.alriksson@gmail.com 0768862001

Sofia Josefsson Josefsson.sofia@icloud.com
Patrik Nyman puttenyman@hotmail.com
Anders Johansson anders.johanson@elektrokyl.se
Evelina Bingebo tjommalena@hotmail.com 0702664646

Christian Wanther christian.wanther@gmail.com 0763365638
Martin Toresson martin.toresson@telia.com 0735181444
Johan Bolin johanbolin7@gmail.com

Pojkar 2015 Jesper Andersson alfjesperandersson@live.com

Anders Svensson anders.svensson@scanfast.se 0727456718

Pojkar 2016 Joel Klintenberg joel.klintenberg@gmail.com

Oscar Svensson oggeswe@gmail.com  

 Erik Jullander jullander@jullanderweb.de 0703-608586

Fredrik Berggren Linkan1986@hotmail.com 0737-002853
Alessandro Tapia Vargas alessandrotapia@hotmail.com 0762479716  

Flickor 2014/15

  

Pojkar 2007/08

Flickor 2011

Herr (P06 och uppåt)

Dam Toarpsalliansen

Pojkar 2009/10

Flickor 2012/13



Pojkar 2017

 

Flickor 2016/17 Hanne Åhman
hanne.ahman@hotmail.com

0705-983866

Jouni Lupala
jouni.lupala@assemblin.se

0737197607

 Johan Hansson johansmail@gmail.com 0703019423

Fotbollsskolan FP2018 Pernilla Elmengård Pernilla.yo@gmail.com 0701690111


